ПРИЛОЖЕНИЕ №8
ФОРМА УВЕДОМЛЕНИЯ ОБ ОТЗЫВЕ ЗАЯВКИ  НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ

№_____________
«___»______202_ г.
Уведомление об отзыве
Заявки на участие в Конкурсе

В Открытое акционерное общество
«Птицефабрика «Рефтинская»»

Уважаемые господа!

Настоящим письмом (наименование организации – для юридических лиц или Ф.И.О.- для
физических лиц, индивидуальных предпринимателей) уведомляет Вас об отзыве своей
Заявки на участие в Конкурсе (наименование открытого конкурса).

С уважением,

Руководитель   ____________________

(подпись,